
UNC ^*Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2013

4QO
AÑOS

EXP-UNC:0028976/2013

"4 4

Córdoba, J / J\)L 20J3

VISTO
La nota presentada por el Dr. Ricardo Marcos Pautassi, solicitando licencia sin

goce de haberes desde el día 14 de octubre al 14 de diciembre de 2013, por razones
particulares; y

CONSIDERANDO
Que el Departamento de Personal informa que la solicitud del Dr. Pautassi se

encuadra en el Artículo 13°, inciso b, Razones particulares, Capítulo IV, apartado II
del Decreto 3413/79.

Que el Dr. Pautassi revista en un cargo de Profesor Adjunto dedicación
simple, interino hasta el 31/03/2014 (código Siu- Pampa 229952 vínculo 191494) en
la cátedra Escuelas, Corrientes y Sistemas de la Psicología Contemporánea.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Otorgar licencia sin goce de haberes al Dr. Ricardo Marcos Pautassi
(legajo 39733) desde el día 14/10/2013 y hasta el día 14/12/2013, en el cargo de
Profesor Adjunto dedicación simple, interino, en la cátedra Escuelas, Corrientes y
Sistemas de la Psicología Contemporánea; encuadrándose la misma en lo dispuesto
por el Artículo 13°, inciso b, Razones particulares, Capítulo IV, apartado II del
Decreto 3413/79.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N°: J O 4 fi

MÁN PERENG
IO ACADÉMICO

DE PSICOLOGÍA
Universidd Nacional de Córdob;:

RCOMIAN
A

PSICOLOGÍA


